
ИНФОРМАЦИЯ 

за извършени плащания по договор за обществена поръчка № Д01-114/04.07.2016 г. с 

предмет „Осигуряване на логистика за провеждане на практически семинар на 

тема: ЕДС обучение при пристигане, 04-08.07.2016г. и ЕДС междинна среща за 

оценка, 05-08.07.2016г., гр. София.” 

 

 

Наименование 

на 

изпълнителя 

Дата на 

извършено 

плащане 

Вид на 

плащането 

/авансово, 

междинно, 

окончателно/ 

Размер на 

извършеното 

плащане без 

ДДС 

Размер на 

извършеното 

плащане с 

ДДС 

Основание 

за 

плащането 

1 2 3 4 5 6 

„Компания за 

международни 

конгреси” ООД 

27.07.2016 г. Окончателно 42 841,12 лв. 51 409,34 лв. Чл. 3, ал. 2 

от Договора. 

 

 

 


